令和７年度犬の優良飼養者申出書

令和 7年 7月 15日

江南市長 様

申出者 住  所 江南市□□町〇〇57

    氏  名

ふ り が な

 江南
こうなん

 太郎
た ろ う

    電話番号 090-△△△△-◇◇◇◇

下記のとおり、犬の優良飼養者として要件を具備していると思われますので

申出します。

記

☑申請者と同じ（以下の飼い主欄の記入は不要です）

飼

主

住 所

ふりがな

電話番号
氏 名

犬の種類 柴犬 毛  色 茶色

犬の名前 ハチ 性  別 オス   メス

体  格 大   中   小 特  徴 巻きしっぽ

犬の生年月日 2012年 5月 5日 登録番号 例）13551

登録年月日 2012年 5月 7日 飼育年数 12年 10か月

※特徴は空白でも可です。

※登録年月日が不明の場合は、保健センターへお問い合わせください。

※飼育年数・年齢は前年度末時点（2025年 3月 31日時点）を基準に算出します。

（例）登録年月日が 2013年 3月 31日の場合、飼育年数は 12年 0か月

※申出者が多数の場合は、飼育年数の長い方が優先となります。

尾北ホームニュースの掲載 ☑希望する       □ 希望しない

記入例

対象となる犬の登録をした方